
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 11. 2019 DO 30. 11. 2019

16,19€ s DPH

13,49€
CENA BALÍKA
7 x 1L

CENA ZA 1L

97,13€ s DPH

80,94€

MAST-JAEGERMEISTER  SLOVAKIA



NAJURODZENĚJŠÍ KOŇAK

RÉMY MARTIN
NAJURODZENĚJŠÍ KOŇAK
Už od roku 1724 pre koňak Rémy Martin 
vyberáme výhradne hrozno, ktoré sa urodí 
v najžiadanejšej oblasti regiónu  
Cognac – Fine Champagne.  
Práve to mu dodáva jeho elegantnú  
arómu a jedinečný potenciál  
pre ušľachtilé zrenie.

Ochutnajte 
Tullamore D.E.W.
SPOJENÍM 3 SKVELÝCH  
WHISKEY SME VYTVORILI 
JEDINOČNÝ BLEND.

KOŇAK MEDZI 
RUMAMI

MATUSALEM
PLATINO • 0,7 L

MATUSALEM
CLÁSICO • 0,7 L

MATUSALEM  
GRAN RESERVA 15 YO • 0,7 L

Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

OBJAVTE METAXA 5*
A METAXA HONEY SHOT

Akcia platí do vypredania zásob.

KÚPTE
THE BOTANIST GIN 

A NA DRUHÚ 
FĽAŠU ZÍSKATE 

50% ZĽAVU.

Akcia platí do vypredania zásob.

S 50% ZĽAVOU

The Botanist 0,7 L The Botanist 0,7 L

– 50 %

rastr_LISTOPAD_A5_land_SK varianta_2.indd   1 11/10/2019   18:38

CENA ZA
2 KS

AA804_URGENT_letak Klasik B2B.indd   1 08/10/2019   15:29

2019/122_DMNK_promo_pohariky_A5_sirka.indd   1 10/10/2019   11:32

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€
7,29€ s DPH

6,08€

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;
Kopaničiarska Malina 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40%1,0lDemänovka 33% 0,7l; Demänovka horká 38% 0,7l

St. Nicolaus

St. Nicolaus

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

A560_uprava letakoveho okna A5_Soberano vyska.indd   1 14/06/2019   14:25

Gin Gibson 37,5% 0,7l;
Gin Gibson Pink37,5% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Soberano 36%0,7l

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

Soberano
36%1,0l

12,69€ s DPH

10,58€

Soberano 12 roč. 38%0,7l

16,89€ s DPH 
1L=24,13€

14,08€

Soberano 5 roč.
36%0,7l

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€
St. Nicolaus

St. Nicolaus

Borovička Jemná 0,1l;  
Vodka Jemná 40% 0,1l; 
Tuzemský Um 40% 0,1l; 
Kopaničiarska Hruška 40% 0,1l

St. Nicolaus

0,99€ s DPH 
1L=9,90€

0,83€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

Cranberry 
30% 0,7l

Dark 53% 0,7l

6,89€ s DPH

5,74€

5,19€ s DPH

4,33€

VODKA KLASIK 40% 1,0L; TUZEMSKÝ UM 40% 1,0L; 
GIN 40% 1,0L; BOROVIČKA SLOVENSKÁ 40% 1,0L; 

VODKA JEMNÁ 40% 1,0L;     
FERNET KLASIK CITRUS 27% 1,0LSt. Nicolaus

7,29€ s DPH

6,08€

Fernet Klasik
40% 1,0l

Pepermintový likér 40% 1,0l;
Karpatská Horká 25% 1,0l

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

40,49€ s DPH 
1L=28,92€

33,74€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

100,89€ s DPH 
1L=144,13€

84,08€43,19€ s DPH 
1L=61,70€

35,99€

15,19€ s DPH 
1L=21,70€

12,66€
19,09€ s DPH 

1L=27,27€

15,91€
25,79€ s DPH 

1L=36,84€

21,49€

Mast-Jaegermeister  Slovakia



 PernodRicardSlovakiaPISROZUMOM.SK

NOVÝ KUBÁNSKY RUM, 
KTORÝ NESMIE CHÝBAT V TVOJOM BARE!

Rum Pacto Navio je pomenovaný podľa zmluvy z roku 1815, ktorá obnovila mier medzi Francúzskom 
a Španielskom a znamenala tak obnovenie obchodných vzťahov medzi Európou a Havanou. Tento 

jedinečný kubánsky rum dozrieva 18 mesiacov v sudoch po francúzskom sladkom víne z oblasti 
Sauternes. Je smotanovo hladký, ladne sladký s tónmi citrusov a škorice.

PACTO NAVIO

^

0,7L

40%

www.pisrozumom.sk

NA

BLACK
FRIDAY

Pite Jameson zodpovedne.
www.pisrozumom.sk

ABSOLUT comeback
FĽAŠA NOVEJ LIMITOVANEJ EDÍCIE JE VYROBENÁ 

Z VIAC AKO 41% Z RECYKLOVANÉHO SKLA. 
PRESNE TAK, AKO VŠETKY FĽAŠE ABSOLUT.

PISROZUMOM.SK www.pisrozumom.sk

40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

25,89€ s DPH 
1L=36,99€

21,58€

40% 0,7l

18,33€
21,99€ s DPH 

1L= 31,41€

Havana Club Especial 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 7 Años 40% 0,7l  

11,58€
13,89€ s DPH 

1L=19,84€

Pernod Ricard
Slovakia

15,49€ s DPH

12,91€

40% 1,0l

37,5% 0,7l

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

www.pisrozumom.sk

Stvorená časom, vychutnávaná dnes

pisrozumom.sk

nov
ink

a

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

19,29€ s DPH 
1L=27,56€

16,08€

52,89€ s DPH 
1L=75,56€

44,08€

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

40% 0,7l
40% 0,7l

Gin Malfy Orignale 40% 0,7l; Gin Malfy Con Limone 40% 0,7l;
Gin Malfy Rosa 40% 0,7l;  Gin Malfy Con Arancia 40% 0,7l

NOVINKA

22,79€ s DPH 
1L=32,56€

18,99€
22,79€ s DPH 

1L=32,56€

18,99€
22,79€ s DPH 

1L=32,56€

18,99€
22,79€ s DPH 

1L=32,56€

18,99€



        
 

Revolučný small batch gin, McQueen and the Violet Fog, obsahuje 21 rastlín a pochádza z brazílskych kopcov 
Jundiaí. 

Vyrába sa unikátnou destilačnou metódou, ktorá kombinuje 2 techniky do jediného destilačného procesu. Každá 
výrobná dávka má len 500 litrov. 

Najprv sa 15 rastlín maceruje v neutrálnom destiláte z cukrovej trstiny kvôli extrakcii esenciálnych olejov 
a zlúčenín, ktoré sú nositeľmi chuti. Potom sa ďalších 6 rastlín do ginu infuzuje  parnou infúziou v medenom koši. 

Popri klasických tónoch jalovca, citrusov a kvetín, tých 6 ingrediencíí zahŕňa ručne zbierané bazalkové lístky z Indie, 
portugalský rozmarín, stredomorské feniklové semiačka, kalamansi („filipínska limeta“) z južného Pacifiku, aníz 
pôvodom z Vietnamu a acai vypestované lokálne v Brazílii. 

Gin je nazvaný po básni rovnakého mena, ktorá rozpráva o stretnutí so mysterióznou rockovou kapelou. Posledné 
2 slohy sa nachádzajú na zadnej strane fľaše. 

Fľašu zdobia charakteristické embosované detaily a lisovaná kovová fólia. Logo korunovaného oka v medenom 
prevedení je poklonou tradičnému medenému pot still destilačnému kotlu, ktorý sa pri výrobe tohto ginu používa. 

“Namiesto zamerania sa na jednu, či dve chute, rozhodli sme sa byť ambiciózni. McQueen and the Violet Fog 
odhaľuje s každým dúškom niečo nové: hrejivé, korenisté, borievkové, bylinkové, citrusové a kvetinové tóny, 
všetky atribúty ginu v dokonalej rovnováhe.” 

https://www.mcqueenvioletfog.com/ 
Distribútor v SR: RUDOLF JELÍNEK Slovakia, s.r.o.

Pri kúpe 
3 fliaš
=
6 pohárov
NAVYŠE!

McQueen_A6_WHS.indd   1 25.09.19   9:45

K NÁKUPU

�+� ZÍSKATE 
6 POHÁROV 

NAVYŠE

Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_cervenec.indd   1 23.07.19   8:01

Hruška Premium 38% 0,7l; Slivka Premium 38% 0,7l
Marhuľa Premium 38% 0,7l

7,49€ s DPH 
1L=10,70€

6,24€

Shaker Coffee
17% 0,5l

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

4,16€
4,99€ s DPH 
1L= 9,98€

BUM_A6.indd   1 13.08.19   13:20

41,66€
49,99€ s DPH 

1L= 71,41€

24,99€
29,99€ s DPH 
1L= 42,84€

Rum Bumbu
35% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Rum Bumbu X.O.
40% 0,7l

www.rjelinek.sk

Slivovica zlatá 50% 0,7l; Trnkovica 42% 0,7l;
Jadernička 42% 0,7l

12,24€
14,69€ s DPH 
1L= 20,99€

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

Československá Slivovica
50% 0,35l + kartón

10,29€ s DPH 
1L=29,40€

8,58€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

12,24€

14,69€ s DPH

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 25,18€

Stroh Jagertee 80% 0,5l; Stroh Fire Chili 20% 0,7l; 
Stroh Jagertee 40% 1,0l džbán

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

32,33€
38,79€ s DPH 
1L= 55,41€

32,33€
38,79€ s DPH 
1L= 55,41€

40% 0,7l 40% 0,7l RUDOLF JELÍNEK
 Slovakia

Pivo Corona Extra 
4,5% 0,355lRUDOLF JELÍNEK Slovakia

Vodka Jelínek 40% 0,7l; Borovička Jelínek 
37,5% 0,7l; Borovička s horcom 37,5% 0,7l

5,16€
6,19€ s DPH 
1L= 8,84€

5,58
6,69€ s DPH 

1L= 9,56€

5,16€
6,19€ s DPH 
1L= 8,84€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Captain Morgan 
Spiced

35% 0,7l

0,91€
1,09€ s DPH 

1L= 3,07€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L= 13,56€

10,83€

12,99€ s DPH

Finlandia Vodka
40% 1,0l

Jack Daniel's
40% 0,7l

15,49€
18,59€ s DPH 
1L= 26,56€

Albert Michler 
Gin Genuine

Albert Michler 
Gin Orange

Albert Michler 
Gin Green

Pri kúpe 3 fliaš
získaš 6 pohárov.

x6
=

Albert_Michler_letak_Gin_A6 aaa.indd   1 24.7.2019   23:10:08

CREOLE
CARRIBEAN

ORANGE 0,7L

CREOLE 
ELIXÍR 0,7L

EXTRA 
ANEJO XO 0,7L

NOVINKA

Ron_Espero_letak_A6_červen.indd   1 12.06.19   15:44

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

27,41€
32,89€ s DPH 
1L= 46,99€

14,74€
17,69€ s DPH 
1L= 25,27€

12,16€
14,59€ s DPH 
1L= 20,84€

23,91€
28,69€ s DPH 
1L= 40,99€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia
40% 0,7l 34% 0,7l 40% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

RUDOLF JELÍNEK Slovakia



 Bošácka slivovica  52% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

OLD HEROLD

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,24€

8,69€ s DPH

Borovička Jager 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

Borovička Jánošik 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

6,89€ s DPH 
1L=13,78€

5,74€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Herold Original Gin 
40% 0,7l

OLD HEROLD

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l;
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,59€ s DPH 
1L=19,18€

7,99€
13,69€ s DPH 

1L=19,56€

11,41€
12,79€ s DPH 

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

Slivka 40% 0,5l

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

4,19€ s DPH 
1L=5,99€

3,49€

 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,66€

7,99€ s DPH

Borovička Juniperus
40% 0,7l

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

OLD HEROLD

TERAZ  V  NOVOM  
DIZAJNE  FĽAŠE 

0,39€ s DPH 
1L=9,75€

0,33€

 MINI Vodka 40% 0,04l;  
MINI Borovička 40% 0,04l;  
MINI Tuzemák 40% 0,04l;  
MINI Hruška 40% 0,04l;
MINI Slivka 40% 0,04l

OLD HEROLD



Slivovica Spišiacka
52% 0,7l

PRELIKA

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

PRELIKA

PRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,74€

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

9,83€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

PRELIKA

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,5l;  Jahodovica  52% 0,5l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,5l; Slivovica  52% 0,5l

PRELIKA

10,69€ s DPH 
1L=21,38€

8,91€

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

PRELIKA

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

8,39€ s DPH

6,99€

Škoricový likér 28% 0,5l

PRELIKA

Sada likérov s príchuťou maku;  
orechov; ruží  

3x 0,2l 28% v kazete

PRELIKA

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

Prešovská Hruškovica 42% 0,7l; Prešovská Jahodovica 42% 0,7l; 
Prešovská Malinovica 42% 0,7l; Prešovská Slivovica 42% 0,7l

PRELIKA

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

PRELIKA

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€
6,69€ s DPH 

1L=9,56€

5,58€

Rum Captain Gold Spiced 35% 0,7l;
Kensington Gin 37,5% 0,7l

UNITED BRANDS SLOVAKIA, s.r.o.

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

HUBERT J.E.

HUBERT J.E.

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
5,79€ s DPH 

1L=7,72€

4,83€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€
4,39€ s DPH 

1L=5,85€

3,66€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

Sauvignon neskorý zber 0,75l; 
Alibernet neskorý zber 0,75l;

Rizling rýnsky VzH 0,75l; 
Frankovka modrá neskorý zber 0,75l

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

HUBERT J.E.

7,09€ s DPH 
1L=9,45€

5,91€

Hubert J.E.
Karpatské brandy 40% 0,7l;

Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Karpatské brandy špeciál
40% 0,7l + kartón

Hubert J.E.

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€



2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,66€
3,19€ s DPH 
1L= 4,25€

8,91€
10,69€ s DPH 

1L= 21,38€

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

TOKAJ & Co.
Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; Furmint polosladké 0,75l; 

Víno Tokaj Svätý Urban polosladké 0,75l;  Víno Tokaj 3-putňový 0,5l
Víno Kadarka Royal White polosuchá1,0l;

Víno Kadarka Červená polosuchá1,0l

ALISTA-export, import

6,91€
8,29€ s DPH 
1L= 11,05€

Hatfa Estate Cuvée 0,75l; Muškát Žltý polosladký 0,75l; Muškát Žltý suché 0,75l; 
Pinot Noir Rosé 0,75l ; Pinot Noir 0,75l

Flirt Zelené Jablko 0,7l 37,5%;
Flirt Čokoláda 0,7l 37,5%

5,99€
7,19€ s DPH 
1L= 10,27€

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

ALISTA-export, import

1,08€
1,29€ s DPH 

1L=6,90€

1,08€
1,29€ s DPH 

1L=6,90€

1,08€
1,29€ s DPH 

1L=6,90€

1,83€

2,19€ s DPH

Hatfa Winery

4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,32€

5,41€
6,49€ s DPH 

1L= 8,65€

4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,32€

4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,32€
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750 ml

IDEALNÝ 
spoločník 

  ku KÁVE... 

... alebo 
k DOBRÉMU 

  VÍNU.
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0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€

500 ml 
Coca-cola Zero; Coca-cola; Coca-cola Lemon; Coca-cola light; 

Coca-cola chery; Coca-cola Vanila; Fanta Pomaranč; Fanta Zero; 
Fanta biele hrozno; Fanta Shokata;Fanta ManGoGo; Sprite; Sprite Zero
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Nealko Cappy pomaranč 100% 0,25l; Nealko Cappy jablko 100% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy pomaranč 51% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jablko 20% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy multivitamín 52% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jahoda 35% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy hruška 33% 0,25l fľaša; Nealko Cappy čierna ríbezľa 25% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy marhuľa 37% 0,25l fľaša; Nealko Cappy ananás 51% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy grapefruit 50% 0,25l fľaša

COCA COLA

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

0,75€ s DPH 
1L=3,00€

0,63€

Nealko Roemerquelle
nesýtená 0,75l fľaša 

1,15€ s DPH 
1L=1,53€

0,96€

Nealko Fuze Tea Black Ice 
Zimná Slivka 0,5l PET

0,91€
1,09€ s DPH 

1L= 0,73€

Nealko Roemerquelle 
sýtená 0,75l fľaša

COCA COLA

0,66€
0,79€ s DPH 
1L= 1,58€

Nealko Fuze Tea
Black Ice 

Zimná Slivka 1,5l PET

COCA COLA

COCA COLA



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

6,66€

7,99€ s DPH

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

*Obaly sú zálohované podľa platného cenníka. Akcia je platná do vypredania zásob.

SADA POHÁROV ZADARMO
Pri kúpe 5 obchodných balení Pfanner 0,2 l*
získavate sadu pohárov Pfanner (6ks).

*1 kartón Pfanner Gourmet sklo = 24 ks x 0,2 l. Platí pre všetky príchute Gourmet 0,2 l.
  Akcia platí do vypredania zásob. 

ZADARMO

BUDIŠ perlivá 
1,5l + 0,5l 

BUDIŠ jemne perlivá 
1,5l + 0,5l

Slovenské pramene a žriedla

Slovenské pramene a žriedla

0,57€
0,68€ s DPH 

1L=3,40€

Pfanner  Brusnica 0,2l; Pfanner Mango0,2l; Pfanner  Grep ružový 0,2l;
Pfanner Jablko 0,2l; Pfanner  Paradajka0,2l; Pfanner Jahoda 0,2l;

Pfanner  Multivitamin 0,2l;  Pfanner Pomaranč 100% 0,2l; Pfanner Ananás 0,2l; 
Pfanner  Čučoriedka 0,2l; Pfanner Čierna ríbezľa 0,2l

Budiš perlivá 0,7l; 
Budiš jemne perlivá 0,7l

Budiš perlivá 0,33l;
Budiš jemne perlivá 0,33l

0,30€
0,36€ s DPH 

1L=1,09€

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,70€

Slovenské pramene a žriedla

7,24€

8,69€ s DPH

*Obaly sú zálohované podľa platného cenníka. Akcia je platná do vypredania zásob.

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,25€


